



Föreningen Immaterialrättsligt Forum (FIF) har glädjen att kunna inbjuda sina medlemmar till ett eftermiddag/kvällsseminarium den 18 april 2024 kl. 16.30 med Attorney at Law, European Trademark Attorney **Hanna Hansson, AWA** som kommer tala på temat:

## “IP och AI i datorspelsbranschen”

Med förmågan att skapa allt från unik konst till röstinspelningar har Generativ AI haft en stor inverkan på datorspelsbranschen. I en bransch som är van vid att använda ny teknik och prova nya verktyg så fick generativ AI det minst sagt att klia i fingrarna hos såväl programmerare som artists. Vilka möjligheter, tänkte de glatt. Vilka risker, tänkte vi IP-jurister nervöst.

Datorspelsbranschen får agera exempel i denna diskussion om immaterialrätt och generativ AI och hur man som en kreativ industri kan hantera de nya juridiska utmaningarna det har fört med sig. Gör er redo för ett spännande och innehållsrikt seminarium!

**Plats:** AWA, Matrosgatan 1, Malmö

**Datum:** Torsdagen den 18 april kl. 16.30-ca 18.00

Anmälan om deltagande sker till: Ulrika Wennersten,  
[ulrika.wennersten@jur.lu.se](mailto:ulrika.wennersten@jur.lu.se) senast den 16 april

Hjärtligt välkomna!

För styrelsen

Kristina Fredlund

Föreningen Immaterialrättsligt Forum bildades hösten 1996 för att i södra Sverige främja diskussionen och utvecklingen inom det immaterialrättsliga området. FIF organisationsnummer är 802420-4128. FIF arrangerar regelbundet seminarier för advokater, jurister, patentombud samt övriga immaterialrättsintresserade inom näringslivet, domarkåren och den offentliga förvaltningen. Alla är välkomna. Ämnena varierar men är alltid aktuella och hänförliga till immaterialrätten i en vid tolkning. FIF är en ideell förening vars intäkter baseras på medlemsavgifter och vars verksamhet är beroende av medlemmarnas ideella insatser. Medlemsavgift för 2024 är 200 kr för enskild medlem och 1.000 kronor för företagsmedlem. Som företagsmedlem har man rätt att skicka obegränsat antal anställda till respektive seminarium. Betalning görs till bankgironummer **5163-5944** samtidigt som ett e-postmeddelande innehållande företagets eller personens aktuella namn **samt den e-postadress** inbjudningar till seminarium ska skickas till sänds till Ulrika Wennersten på adress ovan.